

MBP Group ApS
Bohrsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 09 54 94

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022

Mads Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBP Group ApS Bohrsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 09 54 94 Stiftet: 9. september 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg
Dattervirksomheder	High on Life ApS, Silkeborg High on Juice ApS, Silkeborg Lifeforce ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-121.414	-77.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.286	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	33.860
Driftsresultat	-146.700	-43.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	841.163	-57.606
Andre finansielle indtægter	360	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	74.999
Øvrige finansielle omkostninger	-49.393	-1.086
Resultat før skat	645.430	-27.658
1 Skat af årets resultat	63.096	17.138
Årets resultat	708.526	-10.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.508.836	-474.040
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.160.162	407.020
Disponeret i alt	708.526	-10.520

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.752.631	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.752.631</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.118.036	5.626.873
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.118.036</u>	<u>5.626.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.870.667</u>	<u>5.626.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.164.335	1.006.137
	Tilgodehavende selskabsskat	222.266	457.160
	Andre tilgodehavender	337.614	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.724.215</u>	<u>1.463.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.004</u>	<u>27.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.729.219</u>	<u>1.490.684</u>
	Aktiver i alt	<u>11.599.886</u>	<u>7.117.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.825.171	3.334.007
Overført resultat	3.712.838	1.552.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	5.645.209	4.993.183
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.575.516	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.575.516	0
Kortfristet del af langfristet gæld	106.926	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.354	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.258.099	2.112.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.782	6.782
Selskabsskat	0	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.379.161	2.124.374
Gældsforpligtelser i alt	5.954.677	2.124.374
Passiver i alt	11.599.886	7.117.557

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.808.047	1.145.656	55.300	5.059.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-474.040	407.020	56.500	-10.520
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.334.007	1.552.676	56.500	4.993.183
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.508.836	2.160.162	57.200	708.526
	50.000	1.825.171	3.712.838	57.200	5.645.209

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-63.096	-17.138
	-63.096	-17.138
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	3.777.917	0
Kostpris 31. december 2021	3.777.917	0
Årets afskrivninger	-25.286	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-25.286	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.752.631	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	2.950.000	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.292.865	2.292.866
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december 2021	2.292.865	2.292.865
Opskrivninger 1. januar 2021	3.334.008	3.808.048
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	841.163	-474.040
Udbytte	-2.350.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.825.171	3.334.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.118.036	5.626.873
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
High on Life ApS	Silkeborg	100 %
High on Juice ApS	Silkeborg	100 %
Lifeforce ApS	Silkeborg	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.752 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.967 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.